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شناسایی ۱۰۶۷ بیمار جدید کرونا در کشور 
بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت ظرف یک شبانه 
روز در کشور ۱۰۶۷ مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۲۳ بیمار 
جان خود را از دســت دادند.به گزارش ایســنا، از روز ۱۰ شهریورماه تا روز ۱۱ 
شــهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰۶۷ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناسایی و ۲۶۱ نفر از آنها بستری شدند. مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۳۱ هزار و ۳۹۲ نفر رسید.متاسفانه 
در طول ۲۴ ساعت، ۲۳ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست 
دادنــد و مجموع جان باختــگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۹۱۷ نفر رســید. 
خوشــبختانه تا روز ۱۱ شهریورماه ۷ میلیون و ۳۰۲ هزار و ۷۸۲ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارســتانها ترخیص شــده اند.۹۸۴ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا 
روز ۱۱ شهریورماه ۵۳ میلیون و ۸۲۴ هزار و ۸۵۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
در کشــور انجام شده است. در حال حاضر ۶۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۶۳ 
شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۰۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۴ شهرستان 
در وضعیت آبی قرار دارند.بر اســاس گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشــت، تا روز ۱۱ شهریورماه ۶۵ میلیون و ۴ هزار و ۷۵۴ نفر دوز اول، 
۵۸ میلیون و ۳۸۸ هزار و ۴۵ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون و ۸۳۹ هزار و ۸۶۴ نفر، 
دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده 
در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۲۳۲ هزار و ۶۶۳ دوز رسید.همچنین در یک شبانه 

روز ۱۱ هزار و ۹۲۱ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

تمدید بارگذاری مدارک
 در سامانه رتبه بندی تا بیستم شهریور ماه

کارگروه رتبــه بندی معلمان با صدور اطلاعیه از تمدیــد بارگذاری مدارک در 
سامانه رتبه بندی معلمان تا پایان روز یکشنبه بیستم شهریور۱۴۰۱ خبر داد.به 
گزارش ایسنا، در متن این اطلاعیه آمده است: نظر به درخواست تعداد زیادی از 
همکاران که به دلیل مسافرت و یا مشکلاتی همچون عدم دسترسی به مدارک 
و مســتندات، موفق به ثبت نام و بارگذاری کامل مدارک در سامانه رتبه بندی 
معلمان در مهلت مقرر نشده  اند، مهلت ثبت نام )بدون تفکیک کد ملی( تا پایان 
روز یکشنبه بیستم شــهریور )۱۴۰۱/۶/۲۰( تمدید می  شــود.یادآور می شود، 
همکارانــی که ثبت نهایی کرده اند اما قصد ویرایــش اطلاعات خود را دارند نیز 
می توانند مجددا در مهلت تمدید شده نسبت به اضافه یا کم کردن اطلاعات خود 
اقدام کنند.در این اطلاعیه تاکید شده که مدیران، برای رفاه همکارانی که امکانات 
سخت افزاری مناسبی برای تهیه تصویر مدارک و بارگذاری آن ها ندارند، امکانات 

مدرسه را در اختیار این همکاران قرار دهند.

مردم از طریق سایت
 برای برگ گذر ویژه اربعین اقدام کنند

سخنگوی فراجا گفت: برای درخواست برگ گذر ویژه اربعین احتیاج به مراجعه 
حضوری به پلیس ۱۰+ نیست.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حاجیان 
گفت: افرادی که تاکنون درخواســت صدور گذرنامه خود را در دفاتر پلیس ۱۰+ 
ثبت نکرده اند یا هنوز گذرنامه آن ها به دستشــان نرســیده است  با مراجعه به 
ســایت epolice.ir درخواســت برگ گذر ویژه اربعین خود را داشته باشند.او 
گفت: برگه گذر ویژه اربعین تا ۷۲ ســاعت بعد از درخواســت برای متقاضیان 

ارسال خواهد شد.

سربازان در حین خدمت هم می توانند به کربلا بروند
رئیس سازمان وظیفه عمومی گفت: سربازان در حال خدمت هم می توانند مانند 
سایر افراد به سفر اربعین بروند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار مهری، 
رئیس سازمان وظیفه عمومی گفت: سربازان در حال خدمت هم می توانند مانند 
ســایر افراد به ســفر اربعین بروند، اما برای رفتن باید موافقت فرمانده یگان را 
بگیرند.ســردار مهری ادامه داد: فرمانده یگان مربوطه باید با مرخصی آن سرباز 
موافقت کند تا فرد مورد نظر بتواند از کشور خارج شود و به این سفر برود. عرفا 

نیاز به وثیقه نیست.

توضیح درباره صدور گذرنامه 
در شهرستان های فاقد دفاتر گذرنامه

رئیس پلیس مهاجــرت و گذرنامه فراجا توضیحاتی دربــاره صدور گذرنامه در 
شهرستان های فاقد دفاتر گذرنامه ارائه کرد.سردار علی ذوالقدری رییس پلیس 
مهاجرت و گذرنامه فراجا در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سوال که 
ارائه خدمات گذرنامه در شهرستان هایی که دفاتر پلیس گذرنامه ندارند چگونه 
است، گفت: ما در استان ها، مراکز استان ها را برای این منظور در نظر گرفته ایم. 
همچنین در برخی از شهرستان ها نیز شعبه دفاتر گذرنامه داریم، اما ممکن است 
در برخی از شهرستان های کوچک دفاتر گذرنامه نداشته باشیم برای این موضوع 
هم تمهیداتی اندشیده شده است.وی ادامه داد: در شهرستانهایی که فاقد دفاتر 
گذرنامه هستند، مردم می توانند به پلیس امنیت شهرستان که ماموران گذرنامه 
نیز در آنجا مستقر هستند، مراجعه کرده و مدارک خود را تحویل دهند. ماموران 
ما در این شهرستان ها این مدارک را به دفاتر گذرنامه ارسال کرده و مهر و تایید 
می شود و دوباره به دست متقاضیان بر می گردد.رییس پلیس مهاجرت و گذرنامه 
فراجا با بیان اینکه در بحث خروج از کشــور یکی از موضوعات بسیار مهم بحث 
مشمولان غیرغایب و مشــمولانی است که مشغول به تحصیل هستند، تصریح 
کرد: امسال برای مشمولانی که در دانشگاه یا حوزه مشغول به تحصیل هستند 
تسهیلاتی در نظر گرفته شده است.سردار ذوالقدری ادامه داد: این افراد می توانند 
با مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ کد مربوطه را دریافت کنند. پلیس + ۱۰ اطلاعات 
آن را به نظام وظیفه منتقل می کننــد. هیچ هزینه و وثیقه ای از این افراد برای 
خروج از کشــور دریافت نخواهد شد. اطلاعات نظام وظیفه هم از طریق سیستم 
به دفاتر گذرنامه ارســال می شود و اجازه خروج به این افراد داده می شود.رییس 
پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا با اشاره به اینکه اتباع مقیم ایران از طریق دفاتر 
کفالت ثبت نام کرده تا برای آن ها دفترچه اقامت ویژه ســفر اربعین صادر شود، 
خاطرنشــان کرد: در ادارات گذرنامه سراســر کشور از صبح تا ساعت ۶ عصر به 
صورت مداوم کار همکاران من مشــغول فعالیت هســتند. از ساعت ۶ عصر اگر 

مراجعه کننده ای در دفتر باقی مانده باشد خدمت به آن ها ارائه می شود.

انجام عملیات ایمن سازی و رفع خطر تاور کج شده 
در زعفرانیه 

کمیته ایمنی و کمیسیون رفع خطر به ریاست شهردار منطقه یک و سایر ارکان 
در محل تاور کج شــده در زعفرانیه تشــکیل و تدابیر ایمنی، عملیات اجرایی و 
ترافیکی در حال انجام اســت و به طور تقریبی ظرف ۷۲ ســاعت به اتمام می 
رسد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حمید رضا حاجوی شهردار 
این منطقه اعلام کرد:  در پی احتمال سقوط یک دستگاه تاور کرین در خیابان 
زعفرانیه تهران، با حضور عوامل اجرایی عملیات مهار و جوشکاری در روی سبد 
تاور در ارتفاع ۶۰ متری انجام و اولین جرثقیل ۱۵۰ تنی برای مهار وارد عملیات 
شــد.حاجوی افزود: با رفع خطر ســقوط، دو جرثقیل ۲۰۰ تنی نیز پس از رفع 
محدودیت ترافیکی به عملیات مهار و ایمن ســازی اضافه شدند.شهردار منطقه 
یک با اشاره به اینکه تاور مذکور دارای گواهی تاییدیه بوده تصریح کرد: در زمان 
افزایش ارتفاع اشتباه اپراتور منجر به در رفتن جک و کج شدن تاور شده بود که 
ایمن سازی محوطه توسط عوامل آتش نشانی و شهرداری انجام شد  و ۳ دستگاه 

جرثقیل جهت دمونتاژ به محل اعزام شدند و عملیات در حال انجام است.

اخبار کوتاه
سرپرست اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو اعلام کرد

جزئیات تغییر سیاست ارزی »داروهای وارداتی« 

معاون استاندار تهران خبر داد

آغاز شناسایی ساختمان های ناایمن شهرستان های تهران
ساختمان نیازمند تخلیه و پلمب فوری نداریم

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران تشریح کرد

شروط نسخه نویسی »کاغذیِ« پزشکان

سرپرســت اداره کل دارو و مواد تحت کنترل 
ســازمان غذا و دارو جزئیات تغییر سیاســت 
ارزی داروهای وارداتی را تشریح و تاکید کرد 
که با تغییر سیاســت ارزی  این داروها، مانند 
داروهای تولید داخل، پوشــش بیمه برایشان 
افزایش یافتــه و بنابرایــن پرداخت از جیب 
مردم به هیــچ وجه افزایــش نمی یابد.دکتر 
حسین شــمالی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
تغییر سیاســت ارزی داروهای وارداتی، گفت: 
سیاست ارزی برای واردات بخشی از داروهای 
وارداتی نیمایی شد، اما مساله مهم این است 
که هنوز تغییر قیمتی برای داروهای وارداتی 

رخ نداده است.
وی افزود: شرکت ها زمانی که اولین محموله 
خــود را با ارز نیمایــی ترخیص کنند، در آن 
زمــان قیمت جدید مبتنی بــر ارز نیمایی به 
آن هــا خواهیــم داد. بنابراین ایــن داروهای 
وارداتــی هنوز تغییر قیمت نداشــتند و فقط 
سیاســت ارزی شــان از تاریخ ۲۴ مرداد ماه 
۱۴۰۱ تغییر یافته اســت.وی بــا بیان اینکه 
در عین حال تغییر سیاســت ارزی برای همه 
داروهای وارداتی نیســت و بــرای حدود ۸۰ 
درصد بازار داروهای وارداتی سیاســت ارزی 

تغییر کرده اســت، گفت: بــه طور کلی ۸۰۰ 
میلیون دلار محصول نهایــی وارد می کردیم 
که تغییر سیاست ارزی فعلا برای حدود ۶۰۰ 

میلیون دلار اعمال شده است و به بقیه داروها 
همچنان ارز ترجیحی تعلق می گیرد.

وی ادامه داد: داروهای وارداتی که سیاســت 

ارزی شــان از ۲۴ مــرداد ماه تغییــر کرده، 
داروهایی هستند که مشــمول پوشش بیمه 
هســتند. بنابراین با تغییر سیاست ارزی شان، 

ماننــد داروهای تولید داخلی، پوشــش بیمه 
برایشــان افزایش یافته و مابه التفاوت قیمت  
دولتی تا آزاد هم از ســوی بیمه ها پوشــش 
داده می شود. بنابراین پرداخت از جیب مردم 
به هیچ وجه افزایــش نمی یابد.او تاکید کرد: 
عمــده مصرف کنندگان ایــن داروها بیماران 
خاص، صعب العلاج و نادر هســتند که بعضی 
از آنها فرانشیزشــان صفر بوده و بعضا هم در 
حد یک یا دو درصد فرانشیز می دهند که بعد 
از اصلاح سیاست، مطلق پرداختی بیمار تغییر 
نمی کنــد؛ یعنی بیماری کــه اصلا پرداختی 
نداشــت، همچنان فراشــیزش صفر است و 
بیماری که دو درصد پرداخت می کرد، همان 

میزان پول قبلی را می پردازد.
وی دربــاره اعتبار مورد نیاز تغییر سیاســت 
ارزی داروهای وارداتی، گفت: مجموعا برآورد 
می شود سالانه حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان 
اعتبار نیاز دارد.گفتنی اســت؛ پیش از این و 
در قالب اجرای طــرح دارویاری، اصلاح نظام 
ارزی دارو با داروهــای تولید داخل و با تکیه 
بر افزایش پوشش های بیمه ای و ثابت ماندن 
پرداخت از جیب بیماران، از ۲۳ تیر ماه امسال 

کلید خورد و به اجرا گذاشته شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری تهران با تاکید 
بر اینکه در شهرستانهای اســتان تهران تاکنون بر اساس 
بررســی هایی که برای شناسایی ســاختمان های ناایمن 
شــده است گزارشــی برای تخلیه، پلمب و تخریب فوری 
ساختمانی نداشته ایم، گفت: روند شناسایی ساختمان های 

ناایمن شهرستانهای استان تهران اغاز شده است.
عابد ملکی در گفت وگو با ایسنا، در تشریح روند شناسایی 

ســاختمان های ناایمن ســطح اســتان تهــران گفت: در 
 استان تهران بر اســاس ابلاغ وزارت کشور شهر تهران به
 صورت اســتثنا به شهردار تهران سپرده شده و سایر نقاط 
استان به معاونت عمرانی استانداری تهران سپرده شده تا 
مهم ترین ســاختمان های ناایمن استان تهران شناسایی و 
احصا شود.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران 
افزود: این شناسایی ها هم برای ساختمان های بلندمرتبه و 

هم  برای ســاختمان های قدیمی مثل بازار تهران در شهر 
تهران و سایر نقاط استان تهران انجام خواهد شد. 

در همین راســتا کار آغاز شده و طرح را به شهرداری های 
سطح استان سپردیم که آمار ساختمان های بلند مرتبه و 
ناایمن احصا شــود و در ســامانه ویژه این طرح که توسط 
وزارت کشور تدارک دیده شده است بارگذاری کنند؛ البته 

جلسات این موضوع هنوز برگزار نشده است.

وی در پاســخ بــه ســوالی مبنی بــر وجود ســاختمان 
 ناایمنی که در ســطح اســتان تهــران نیازمنــد تخلیه، 
پلمب و تخریب فوری باشــد، تاکید کــرد: تاکنون به جز 
شــهر تهران در شهرستانهای استان تهران چنین گزارشی 

نداشته ایم. 
البته ســاختمان نیازمند ایمن ســازی فــوری داریم؛ اما 

گزارشی برای تخلیه، پلمب و تخریب فوری نداشتیم.

سرپرســت اداره کل بیمه ســلامت اســتان تهران ضمن 
تشــریح فرایند و چالش هــای موجود در نسخه نویســی 
الکترونیک در پایتخــت در عین حال درباره نقش امضای 
دیجیتال پزشــکان در حفاظت اطلاعات بیماران توضیح 
داد.دکتر علیرضا نمازی در گفت وگو با ایســنا، با اشــاره 
به اینکه بیمه ســلامت ایران معمولا خدمات ســلامت را 
با فرانشــیزهای مصوب پرداخت می کرد، گفت: تا این که 
مشخص شــد لازم است بیمه ســلامت جدی تر به حوزه 
سلامت ورود کند. بیمه سلامت تا پیش از آن بیزینس پلن 
خاصی نداشت و دریافتی های حق بیمه و کمک دولت در 
کنار هم وجود داشت تا اینکه رویکرد دولت به گونه ای شد 
که بیمه ســلامت را مورد حمایت قرار دهد. بر این اساس، 
موضوع پزشــک خانواده و پوشش بیمه خدمات روستایی 
در سال ۱۳۸۳ مطرح شده و بعد از گذراندن دوره پایلوت 
به کل کشور تســری یافت که به دنبال آن تمام جمعیت 
روستایی تحت پوشش بیمه سلامت آمد و نظام ارجاع هم 

پایه گذاری شد. 
این یــک کار بزرگ و خوب بود که بیمــه انجام داد و در 
همین راســتا هم در حرکت اســت.وی درباره آغاز جدی 
موضوع نسخه نویسی الکترونیک، بیان کرد: از سال ۱۳۹۸ 
بحث نســخه الکترونیک در برخی نقاط آغاز شــد و بیمه 
سلامت هم به این امر ورود کرد. نسخه نویسی الکترونیک 
هزینه هــای زیادی مانند چاپ دفترچــه، هدر رفت زمان 
و... را کاهش داد و در عین حال ســبب دسترســی بهتر 

به پزشــکان شد. همه این اقدامات سبب می شد که نسخه 
الکترونیک بتواند وارد عرصه خدمات حوزه ســلامت شود.
او با اشــاره بــه تاکیدات صورت گرفته برای به ســرانجام 
رسیدن نسخه نویسی الکترونیک، اظهار کرد: بر این اساس 
تا اردیبهشت ماه امسال فرصت داشتیم که فقط درصدی از 
نسخ را به شکل غیرالکترونیک داشته باشیم. این مهلت داده 
شد که هم پزشکان آماده شوند و هم تمامی زیرساخت ها 
فراهم شــود. در این زمینه بزرگترین قدم برداشــته شد و 
سازمان های بیمه گر پایه، پلتفرم نسخه  نویسی خاص خود 
را طراحــی کردند اما، انتظار می رود بتوانند به یک پلتفرم 
واحد نسخه نویسی برسند.وی افزود: از آنجایی که فعالیت 
بخش خصوصی بسیار خوب بود، سبب شد تا نرم افزارهای 
مختلف تحت وب از بیمه ها مجوز گرفته و پزشکان با ورود 
به این سامانه ها می توانند نسخه بنویسند و اطلاعات افراد 

با درج کد ملی برای پزشک مشخص می شود.
وی بزرگ ترین چالش بیمه ســلامت بویژه در پایتخت را 
اینگونــه توضیح داد: تهران به عنوان یک اســتان ارجاعی 
شــناخته می شــود که پزشــکان و مراکز ارائــه خدمات 
متعددی را در کنار ســه دانشــگاه علوم پزشــکی دارد و 
همین ســبب می شــود اندکی پیچیدگی ها وجود داشته 
باشد که با تلاش های صورت گرفته خوشبختانه تهران که 
در نسخه نویســی الکترونیک، پایین ترین آمار را داشت به 
پوشــش ۹۸ درصدی رســید. البته هنوز هم درحال رصد 
هســتیم تا این درصد بهبود یابد.نمازی ادامه داد: در مورد 

مراکز درمانی که با سیســتم HIS فعال هســتند لینک 
شدن پلتفرم های بیمه ای با این سیستم مشکلاتی داشت 
که سبب می شد پزشــکان مجبور باشند فرصت بیشتری 
برای نسخه نویســی بگذارند و از طرف مقابــل باید برای 
فرهنگسازی بیماران هم فعالیت می شد تا متوجه باشند اگر 
نسخه فیزیکی و کاغذی دریافت نمی کنند مشکلی وجود 
ندارد و پزشــک همه موارد را در نسخه الکترونیک تجویز 
کرده است.او با اشاره به اینکه اجرای فرایند نسخه نویسی 
الکترونیک در بیمارستان ها سخت بود، اظهار کرد: سیستم 
HIS نیازمند آمار و ارقام اســت. یکی از مشــکلات، عدم 
کدگذاری درست در سامانه های بیمه و سیستم HIS بود 
که چالش های بزرگی برای بیمار و پزشک ایجاد می کرد. 

مثلا بیمار معطل می شــد یا پس از کلی نســخه نوشتن 
به یکباره با خطای سیســتم به علل مختلفی مثل قطعی 
اینترنــت و... مواجه می شــدیم.وی افــزود: درحال حاضر 
یکی دیگر از مشکلاتی که لازم است برطرف شود موضوع 
بیمه های تکمیلی هســتند که هنوز هم برای مســتندات 
خود به نســخه کاغذی تاکید دارند کــه باید این معضل 
هم برطرف شــود و بیمه های تکمیلی اطلاعات مورد نیاز 
خود را به شــکل دیجیتال بردارند.او تاکید کرد: ما الان در 
بیمارستان ها هم نسخه نویســی کاغذی نداریم مگر اینکه 
شــرایط خیلی خاصی مانند قطعی اینترنت و ... رخ دهد 
که البته این شــرایط هم نسخه نویســی نیمه الکترونیک 
محســوب می شــود، زیرا داروخانه ملزم به ورود کدها به 

ســامانه دارویی است. تا اول اردیبهشــت ۱۴۰۱ با مجوز 
ســتاد کرونا به دلیل شرایط خاص، فرصت وجود داشت تا 
درصدی نسخه نویسی غیرالکترونیک انجام شود. البته الان 
هم به شکل موردی ممکن است نسخه  کاغذی در شرایط 
خاص نوشــته شود اما بیمار ضرر می کند؛ چون اگر نسخه 
الکترونیک نوشته نشود آن وقت ممکن است مجبور باشد 
اقــلام دارویی را آزاد تهیه کند.سرپرســت اداره کل بیمه 
سلامت استان تهران درباره کدینگ های دارویی مشترک 
میان ســازمان های بیمه گر، تصریح کرد: برای خوانش از 
سیســتم دارویی، تمام کدگذاری ها باید یکسان باشد که 
اصلاح کدها انجام شــد و می توان گفــت تا ۹۹.۹ درصد 
اصلاح کدهای دارویی صورت گرفته است؛ چون اگر اصلاح 
نمی شــد مشــکل به وجود می آمد. یکی از مشکلات این 
بــود که دارو با برندهای مختلفی وجود داشــت و بیمه ها 
هــم تا قبل از طرح دارویــاری، پایین ترین رقم موجود در 
بــازار را پوشــش می دادند؛ یعنی اگر یــک دارو با ۴ برند 
مختلف وجود داشت،   بیمه سلامت پرداخت فرانشیز برای 
ارزان تریــن دارو را می پذیرفت. تمام این موضوعات درنظر 
گرفته شــد و ایرادات نرم افزار هم رصد و بررسی شد. طی 
شــش ماه گذشــته به نظر بنده نتیجه این تلاش ها خوب 
بوده است و این نگاه بنده به عنوان کسی است که در کنار 
مسئولیت فعلی، طبابت هم می کند.وی تاکید کرد: مدون 
شــدن نسخه نویسی الکترونیک یعنی آغازی صحیح برای 

تکمیل پرونده الکترونیک سلامت.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود حسابداری مهر آنا داده پرداز
 درتاریخ 1401/06/07 به شماره ثبت 601022 به شناسه ملی 14011458979 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 

آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :بنام خدا موضوع فعالیت موسسه حسابداری حسابرسان مهرآنا 
داده پرداز الف ( انجام خدمات حسابداری و مالی : جمع آوری و ثبت اسناد حسابداری و مالی و گزارش های مالی و مدیریتی ، 
تهیه صورتهای مالی و بستن حسابها ، تهیه ترازنامه و دفاتر قانونی ، ارزیابی سهام و سهم الشرکه شرکتها ، نظارت بر امور تصفیه ، 
طراحی و پیاده سازی سیستمهای مالی و نصب و راه اندازی نرم افزارهای حسابداری و مالی و گزارشات مدیریتی برای هیأت مدیره 
و سهامداران و تحلیل صورتهای مالی ب ( خدمات مالیاتی : تنظیم و ارسال کلیه اظهارنامه های مالیاتی اعم از عملکرد ، تکلیفی ، 
ارزش افزوده ، معاملات فصلی ، و مالیات حقوق و انجام کلیه تکالیف قانونی مودیان از بدو تاسیس و آغاز فعالیت و مجوزهای لازم 
، شرکت در کلیه مراحل رسیدگی های مالیاتی و اعتراض پرونده های مالیاتی ، تهیه و تنظیم لوایح دفاعیه مالیاتی ج( خدمات 
ادارای و پرسنلی : ثبت نام بیمه ای و تهیه و ارسال لیست بیمه ، تنظیم و انعقاد انواع قراردادهای پرسنلی ، تهیه و تنظیم کارکرد و 
حضور و غیاب و محاسبات فنی حقوق و دستمزد ، انجام کلیه امور کارگزینی از مصاحبه تا استخدام ، اعزام کارشناس و نیروی کار 
خبره و متخصص اعزام کارشناس و نیروی کار خبره و متخصص د( خدمات مشاوره : ارائه مشاوره مالی و مالیاتی در زمینه استقرار 
دپارتمان مالی و حسابداری و اصلاح ساختار ، ارائه و استقرار سیستمهای مدیریت کیفیت و مستند سازی ایزو و مدلهای مدیریتی 
و و سیستمی ، عقد قرارداد پیمان مدیریت اجرایی واحدهای مالی و حسابداری و اداری ، تهیه و تنظیم طرحهای توجیهی ، اعطاء 
و دریافت نمایندگی و شرکت در مناقصات و مزایدات ، برگزاری کلاسهای آموزشی و کارورزی و کارگاههای مالی و مالیاتی و ارائه 
مطالب آموزشی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، بهداشت)شهرک ولی عصر شمالی(، خیابان شریعتی، کوچه میلان بیست 
و پنجم، پلاک 20، طبقه 3 کدپستی 1373653764 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم سمیه عطائی قصبه به شماره ملی 0062154631 دارنده 9500000 ریال سهم الشرکه آقای سهیل 
عطائی قصبه به شماره ملی 0077933087 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم سمیه عطائی قصبه به شماره 
ملی 0062154631 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سهیل عطائی قصبه 
به شماره ملی 0077933087 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء خانم سمیه 
عطایی قصبه به شماره ملی 0062154631 به عنوان رییس هیأت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1374480(

تاسیس شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور ویرا بسپار صنعت 
14011464250 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح  درتاریخ 1401/06/08 به شماره ثبت 601134 به شناسه ملی 
و  خرید  قطعات  و  اولیه  مواد  تامین  بازرگانی،  مهندسی،  و  فنی  خدمات  :انجام  فعالیت  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر 
از شرکت های داخلی و خارجی )در  نمایندگی  بازرگانی اخذ و اعطای  فروش،تهیه و توزیع، واردات و صادرات، تولید کلیه کالاهای مجاز 
ذیربط  مراجع  از  اخذ مجوزهای لازم  از  لزوم پس  ( درصورت  اخذ مجوزهای لازم  از  فعالیت پس  انجام موضوعات  قانونی  صورت ضرورت 
 ، قبا  محله  تهران،  شهر   ، مرکزی  بخش   ، تهران  شهرستان   ، تهران  استان   : اصلی  مرکز  نامحدود  مدت  به  ثبت  تاریخ  از   : فعالیت  مدت 
1947953763 سرمایه شخصیت حقوقی  1 کدپستی  منفی  ، طبقه   36 ، پلاک  نبی  گل  ، خیابان شهیدمحمود  دکتر علی شریعتی  خیابان 
3500000 ریال توسط  نام عادی مبلغ  با  100 سهم آن  100000 ریالی تعداد  100 سهم  10,000,000 ریال نقدی منقسم به  از مبلغ  عبارت است 
115 پرداخت گردیده  با کد  اهن  راه  نوین شعبه شهرک  اقتصاد  بانک  بانک  نزد   1401/03/31 59 مورخ  بانکی شماره  موسسین طی گواهی 
اصلی  به سمت عضو   0020751656 ملی  به شماره  قاسمی  اعضا هیئت مدیره خانم سوگل  باشد  تعهد صاحبان سهام می  در  والباقی  است 
نایب  به سمت  و  2 سال  به مدت  مدیرعامل  به سمت   4579255089 ملی  به شماره  قاسمی  اسماعیل  آقای  2 سال  به مدت  مدیره  هیئت 
2 سال آقای محمدجواد رمضانی هرندی به شماره ملی 5659625665 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت  رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادهای عقود اسلامی و همچنین 
می  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  مدیره  هیئت  اعضای  از  یکی  همراه  به  هرندی  رمضانی  محمدجواد  امضا  با  اداری  و  عادی  های  نامه  کلیه 
البدل به مدت  0021586012 به سمت بازرس علی  باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم رومینا طایفه به شماره ملی 
1 سال آقای سیدیاسر صهری به شماره ملی 1141229919 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره 346998 مورخ 1401/05/18 وزارت صنعت معدن تجارت تاسیس گردید. ثبت 

باشد.  نمی  فعالیت  پروانه  و صدور  اخذ  منزله  به  مذکور  فعالیت  موضوع 
س�ازمان ثبت اس�نادواملاک کش�ور اداره ثبت ش�رکت ها و موسس�ات غیرتجاری تهران )1374514(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشــگر کلا پلاک ۲۵ اصلی  بخش ۱۶ ۱۸۱۹۰فرعی بنام 
اولیاء جعفری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 

۴۰۵/۷۰ متر  مربع خریداری بدون واسطه از آقای قنبر دهقان مالک رسمی .
مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1366151
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/12

یونس قصابی الکفیل اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه ســاروکلا پلاک ۱۸ اصلی  بخش ۱۶ ۵۴۶۲ فرعی بنام آقای 
مفید کامل شیخ رجه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به 

مساحت ۱۷۸ متر مربع خریداری بدون واسطه از اقای شهرام علیزاده مالک رسمی .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی اکثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1374713
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/27

یونس قصابی - اداره ثبت اسنادواملاک قائمشهر 


